
 

 

UCHWAŁA NR 176/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Jastrowie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ((Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U.2024 r. poz. 167 ze zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 114)  uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr 72/2024 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 16 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy i Miasta Jastrowie na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 plan dochodów zmniejsza się o kwotę 2 213 034,38 zł do kwoty 96 234 623,44 zł w tym: 

- plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 158 829,82 zł do kwoty 79 572 734,79 zł; 

- plan dochodów majątkowych zmniejsza się o kwotę 2 371 864,20 zł do kwoty 16 661 888,65 zł; 

2) w § 2 plan wydatków zmniejsza się o kwotę 2 213 034,38 zł do kwoty 103 222 657,34 zł; 

- plan wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę 344 679,93 zł do kwoty 77 435 991,00 zł; 

- plan wydatków majątkowych zmniejsza się o kwotę 1 868 354,45 zł do kwoty 25 786 666,34 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów dla Gminy i Miasta Jastrowie na 2025 r. otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków dla Gminy i Miasta Jastrowie na 2025 r. otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 – Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2025 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 -  Wykaz wydatków majątkowych na 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 7. Załącznik nr 8 – Zestawienie kwot dotacji udzielanych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 9 Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w drodze umów 

lub porozumień z innymi j.s.t otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 8734



§ 9. Załącznik nr 10 -  Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 

2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 13 - Zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych w ramach zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej – środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 11 - Zmiany w planie dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa 

w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska  - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

uchwały. 

§ 12. Zmniejsza się kwotę rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe  o 17 440,80 zł.  Kwota rezerw po 

zmianach stanowi: 

1) ogólną w wysokości 100 000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 414 451,20 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie   114 371,20 zł, 

b) na wynagrodzenia                                                                                              190 000,00 zł, 

c) na inwestycje        110 080,00 zł. 

w tym:       na realizację zadań z zakresu Budżetu Obywatelskiego   kwota   10 080,00 zł 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Aleksandra Ciołek-Kruszyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8734



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8734



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8734



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8734



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8734



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8734



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8734



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8734



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8734



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8734



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8734


		2025-11-28T12:30:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




